[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.05.2021 г.                                рп. Средний                                                 № 33
Об утверждении муниципальных заданий Муниципальному бюджетному учреждению культуры "Культурно-спортивный центр "Полёт"
Руководствуясь п.9 ч.1 ст.158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.23, ст. 47 Устава Среднинского муниципального образования, Администрация городского поселения Среднинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальные задания муниципальному бюджетному учреждению культуры "Культурно-спортивный центр "Полёт" (приложение №1, приложение №2).

2. Руководителю муниципального бюджетного учреждения культуры "Культурно-спортивный центр "Полёт" разместить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации, на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный бюллетень Среднинского муниципального образования» и разместить в сетевом издании «официальный сайт городского поселения Среднинского муниципального образования» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://srednyadm.ru.
4. Настоящее решение вступает в законную силу после дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 3 февраля 2020 года.
Исполняющая обязанности главы городского поселения

Среднинского муниципального образования                          С.В. Литвинова
ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Главный специалист по

Экономической политике  ____________     _______   Д.С. Щиров

тел. 8-902-57-60-245

в дело: _______________
СОГЛАСОВАНО:

Главный специалист по юридическим
 вопросам и нотариальным действиям___________  __________  М.А. Семенова
РАССЫЛКА:

1 экз. – в дело;

1 экз. – в публикацию.

Электронная версия соответствует бумажному носителю.